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     (Compliance Awareness Course)

 2565

(Yearly Training and Development Plan 2022)

    (Core and Leadership Competency Course)          .

26. Jan. 2022 26 Jan 2022



  2565

     (Compliance Awareness Course)

26. Jan 2022 26 Jan 2022



    ª×èÍËÅÑ¡ÊÙµÃ    "Chemical and Hazardous Substances Safety Handling and Storage" ÃØ!¹·Õè 1/2565

    ÇÑ¹·Õè  7 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹ 2565

    Ê¶Ò¹·Õè    

    ÇÔ·ÂÒ¡Ã

    ¼Ù"́ íÒà¹Ô¹¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁ   :  Ë¹èÇÂ§Ò¹ºØ¤¤ÅáÅÐºÃÔËÒÃ
    ÊÃØ» í̈Ò¹Ç¹¼Ù"à¢"ÒÃÑº¡ÒÃ½#¡ÍºÃÁ

       1.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹¼Ù éà¢éÒÃÑº¡ÒÃ½Ö ¡ÍºÃÁ 1 ¤¹ 0 ¤¹

       2.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹·Õ!¼èÒ¹¡ÒÃÍºÃÁ 1 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 100% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´     

       3.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹·Õ!äÁè¼èÒ¹¡ÒÃÍºÃÁ 0 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 0% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´     

       4.  ¨íÒ¹Ç¹¼Ù éµÍºáºº»ÃÐàÁÔ¹¼ÅËÅÑ§¡ÒÃÍºÃÁ 1 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 100% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´     

ÊÃØ»¼Å¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁ

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  1) ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂ¡ÃÐµØ é¹¼Ù éàÃÕÂ¹ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  4)  ¡ÒÃãËéºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à¨éÒË¹éÒ·Õ!ÍºÃÁ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  6) à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  7) à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂÊè§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é/·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§·èÒ¹ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  8) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÊÒÁÒÃ¶¶èÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ éä´éµÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  9) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ é¹ ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é¢Í§·èÒ¹ ä´é́ Õ à¾ÕÂ§ã´ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  10) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä´é́ Õ à¾ÕÂ§ã´ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  11) ÇÔ·ÂÒ¡Ã µÍº¢éÍ«Ñ¡¶ÒÁä´éµÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ́ à¨¹ à¾ÕÂ§ã´ (¶éÒÁÕ) 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  12) �¡!Í¹� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò ·èÒ¹ä´éÃÑº¤ÇÒÁÃÙ é  / ¤ÇÒÁà¢éÒã¨  à¾ÕÂ§ã´ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  13) �ËÅÑ§� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·èÒ¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãªéã¹ªÕÇÔµ»ÃÐ¨íÒÇ Ñ¹ä´éà¾ÕÂ§ã´ 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

  14)  ¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµèÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õ" 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 5.00

   15)  ¢"ÍàÊ¹Íá¹Ðà¾×èÍ»ÃÑº»ÃØ§

   16)  ËÅÑ¡ÊÙµÃ¹ÕéÁÕÊ!Ç¹ª!ÇÂÊ!§àÊÃÔÁ§Ò¹ ËÃ×Í¾Ñ²¹ÒµÑÇ·!Ò¹ÍÂ!Ò§äÃº"Ò§

           -

Ms. Phakkawadee Jarassaeng (SS unit)

RY-A4 Meeting room, 2nd Floor, Admin Building, Rayong Office

¨íÒ¹Ç¹·Õ!äÁèÁÒÍºÃÁ

  5) Presentation àËç¹ªÑ́ à¨¹ à¹×"ÍËÒà¢éÒã¨§èÒÂ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!ÍÇÔ·ÂÒ¡Ã

           ¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨ � â´ÂÃÇÁ �

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í � Ê¶Ò¹·ÕèáÅÐºÃÔ¡ÒÃ �

  2) ¡ÒÃ¨Ñ́ ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹ì

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í � ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò �

  3)  ¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹ ì̧ àªÔ­ªÇ¹ ¡ÒÃá¨é§àªÔ­à¢éÒÃèÇÁÍºÃÁ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í �à¹×éÍËÒáÅÐ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ�

          1. ä´é¤ÇÒÁÃÙ é àÃ×! Í§ÊÒÃà¤ÁÕà¾Ô!ÁÁÒ¡¢Ö"¹

µ ¹©ºÑº!: Ë¹"ÇÂ§Ò¹ºØ¤¤ÅáÅÐºÃÔËÒÃ 1

ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ!ÁÕÊ"Ç¹ª"ÇÂ¡ÃÐµØ ¹¼Ù àÃÕÂ¹ 5.00

¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº!ÍÍ¹äÅ¹# 5.00

¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹ #̧!àªÔ­ªÇ¹!¡ÒÃá  ̈§àªÔ­à¢ ÒÃ"ÇÁÍºÃÁ 5.00

¡ÒÃãË ºÃÔ¡ÒÃ!¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à  ̈ÒË¹ Ò·ÕèÍºÃÁ 5.00

Presentation àËç¹ªÑ´à¨¹!à¹×éÍËÒà¢ Òã¨§"ÒÂ 5.00

à¹×éÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ!µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤#¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 5.00

à¹×éÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ!ÁÕÊ"Ç¹ª"ÇÂÊ"§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ /·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§·"Ò¹ 5.00

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!ÊÒÁÒÃ¶¶"ÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ ä  ́µÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤#¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 5.00

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ ¹!¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ ¢Í§·"Ò¹!ä  ́ Ṍ!à¾ÕÂ§ã´ 5.00

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä  ́ Ṍ!à¾ÕÂ§ã´ 5.00

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!µÍº¢ Í«Ñ¡¶ÒÁä  ́µÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ´à¨¹!à¾ÕÂ§ã´!(¶ ÒÁÕ) 5.00

�¡"Í¹�!¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò!·"Ò¹ä  ́ÃÑº¤ÇÒÁÃÙ !/ ¤ÇÒÁà¢ Òã¨!!à¾ÕÂ§ã´ 5.00

�ËÅÑ§�!¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·"Ò¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãª ã¹ªÕÇÔµ»ÃÐ í̈ÒÇÑ¹ä  ́à¾ÕÂ§ã´ 5.00

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµ"ÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õé 5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00

ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂ¡ÃÐµØ é¹¼Ù éàÃÕÂ¹

¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹ì

¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹¸ì àª Ô­ªÇ¹ ¡ÒÃá¨ é§àªÔ­à¢ éÒÃèÇÁÍºÃÁ

¡ÒÃãË éºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à¨ éÒË¹ éÒ·Õ!ÍºÃÁ

Presentation àËç¹ªÑ́ à¨¹ à¹×"ÍËÒà¢ éÒã¨§èÒÂ

à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ

à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂÊè§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é/·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§�

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÊÒÁÒÃ¶¶èÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ éä´ éµÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃ�

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ é¹ ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é¢Í§·èÒ¹ ä´ é́ Õ à¾ÕÂ§ã´

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä´ é́ Õ à¾ÕÂ§ã´

ÇÔ·ÂÒ¡Ã µÍº¢ éÍ«Ñ¡¶ÒÁä´ éµÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ́ à¨¹ à¾ÕÂ§ã´�

�¡èÍ¹� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò ·èÒ¹ä´ éÃÑº¤ÇÒÁÃÙ é / ¤ÇÒÁà¢ éÒã¨�

�ËÅÑ§� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·èÒ¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãª éã¹�

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµèÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õ"



ÊÃØ»ÃÒÂª×èÍ¼Ù à¢ ÒÍºÃÁ

ËÅÑ¡ÊÙµÃ:

ÇÑ¹·Õè:

Ê¶Ò¹·ÕèÍºÃÁ:

1 650002 ¹ÒÂ ¹Ç¾Å í̈Òà¹ÕÂÃÊÇÑÊ Ốì à·¤¹Ô¤àÍçÁàÍçÁàÍ X

ÅíÒ Ñ́º ÃËÑÊ ª×èÍ - Ê¡ØÅ Ë¹!ÇÂ§Ò¹ à¢"ÒÍºÃÁ

"Chemical and Hazardous Substances Safety Handling and Storage" ÃØ!¹·Õè 1/2565

7 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹ 2565

ËÁÒÂàËµØäÁ!à¢"ÒÍºÃÁ

Online via Microsoft Teams Pre-Test à»ÍÃ à«¹µ Post-Test à»ÍÃ à«¹µ 

1 650002 ¹ÒÂ ¹Ç¾Å í̈Òà¹ÕÂÃÊÇÑÊ Ốì à·¤¹Ô¤àÍçÁàÍçÁàÍ 5 42% 11 92% ¼!Ò¹ 12

¼Å¡ÒÃÊÍº ËÅÑ¡ÊÙµÃ : "Chemical and Hazardous Substances Safety Handling and Storage" ÃØ!¹·Õè 1/2565

ÇÑ¹·Õè :  7 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹ 2565

ÅíÒ Ñ́º ÃËÑÊ»ÃÐ í̈ÒµÑÇ ª×èÍ"- ¹ÒÁÊ¡ØÅ Ë¹!ÇÂ§Ò¹
¼Å¡ÒÃ·´ÊÍº

ÊÃØ»¼Å¡ÒÃÊÍº ËÁÒÂàËµØ
¼Å¡ÒÃ·´ÊÍº



    ª×èÍËÅÑ¡ÊÙµÃ  "Hazmat Life Support" ÃØ!¹·Õè 1/2565

    ÇÑ¹·Õè  13 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹ 2565

    Ê¶Ò¹·Õè    

    ÇÔ·ÂÒ¡Ã

    ¼Ù" í́Òà¹Ô¹¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁ   :  Ë¹èÇÂ§Ò¹ºØ¤¤ÅáÅÐºÃÔËÒÃ
    ÊÃØ» í̈Ò¹Ç¹¼Ù"à¢"ÒÃÑº¡ÒÃ½#¡ÍºÃÁ

       1.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹¼Ù éà¢éÒÃÑº¡ÒÃ½Ö ¡ÍºÃÁ 26 ¤¹ 1 ¤¹

       2.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹·Õ!¼èÒ¹¡ÒÃÍºÃÁ 26 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 100% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´    

       3.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹·Õ!äÁè¼èÒ¹¡ÒÃÍºÃÁ 0 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 0% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´    

       4.  ¨íÒ¹Ç¹¼Ù éµÍºáºº»ÃÐàÁÔ¹¼ÅËÅÑ§¡ÒÃÍºÃÁ 20 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 77% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´    

ÊÃØ»¼Å¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁ

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  1) ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂ¡ÃÐµØ é¹¼Ù éàÃÕÂ¹ 38.10% 52.38% 9.52% 0.00% 0.00% 4.35

57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.52

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

61.90% 33.33% 4.76% 0.00% 0.00% 4.57

  4)  ¡ÒÃãËéºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à¨éÒË¹éÒ·Õ!ÍºÃÁ 66.67% 28.57% 4.76% 0.00% 0.00% 4.72

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

61.90% 33.33% 4.76% 0.00% 0.00% 4.55

  6) à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 61.90% 33.33% 4.76% 0.00% 0.00% 4.60

  7) à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂÊè§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é /·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§·èÒ¹ 57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.52

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  8) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÊÒÁÒÃ¶¶èÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ éä´éµÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.52

  9) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ é¹ ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é¢Í§·èÒ¹ ä´é́ Õ à¾ÕÂ§ã´ 33.33% 61.90% 4.76% 0.00% 0.00% 4.29

  10) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä´é́ Õ à¾ÕÂ§ã´ 57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.50

  11) ÇÔ·ÂÒ¡Ã µÍº¢éÍ«Ñ¡¶ÒÁä´éµÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ́ à¨¹ à¾ÕÂ§ã´ (¶éÒÁÕ) 52.38% 42.86% 4.76% 0.00% 0.00% 4.47

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  12) �¡!Í¹� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò ·èÒ¹ä´éÃÑº¤ÇÒÁÃÙ é / ¤ÇÒÁà¢éÒã¨  à¾ÕÂ§ã´ 33.33% 28.57% 28.57% 9.52% 0.00% 3.86

  13) �ËÅÑ§� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·èÒ¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãªéã¹ªÕÇÔµ»ÃÐ¨íÒÇ Ñ¹ä´éà¾ÕÂ§ã´ 42.86% 52.38% 4.76% 0.00% 0.00% 4.45

  14)  ¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµèÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õ" 47.62% 47.62% 4.76% 0.00% 0.00% 4.43

   15)  ¤ÇÒÁ¤Ô´àËç¹/¢"ÍàÊ¹Íá¹Ðà¾ÔèÁàµÔÁ

   16)  ËÅÑ¡ÊÙµÃ¹ÕéÁÕÊ!Ç¹ª!ÇÂÊ!§àÊÃÔÁ§Ò¹ ËÃ×Í¾Ñ²¹ÒµÑÇ·!Ò¹ÍÂ!Ò§äÃº"Ò§

          1. ·º·Ç¹¤ÇÒÁÃÙ é ṌÁÒ¡¤ÃÑº

  3)  ¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹ ì̧ àªÔ­ªÇ¹ ¡ÒÃá¨é§àªÔ­à¢éÒÃèÇÁÍºÃÁ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í �à¹×éÍËÒáÅÐ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ�

  5) Presentation àËç¹ªÑ́ à¨¹ à¹×"ÍËÒà¢éÒã¨§èÒÂ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!ÍÇÔ·ÂÒ¡Ã

           ¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨ � â´ÂÃÇÁ �

          -

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í � ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò �

Online via Microsoft Teams 

Mr.Thanit Thammaphalo (SS unit) and Ms.Wilai Hengwiwattanachai (CQ unit) 

¨íÒ¹Ç¹·Õ!äÁèÁÒÍºÃÁ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í � Ê¶Ò¹·ÕèáÅÐºÃÔ¡ÒÃ �

  2) ¡ÒÃ¨Ñ́ ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹ì

ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊ!Ç¹ª!ÇÂ¡ÃÐµØ"¹¼Ù"àÃÕÂ¹ 4.70

¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹# 4.75

¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹ #̧ àªÔ­ªÇ¹ ¡ÒÃá "̈§àªÔ­à¢"ÒÃ!ÇÁÍºÃÁ 4.75

¡ÒÃãË"ºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à "̈ÒË¹"Ò·ÕèÍºÃÁ 4.70

Presentation àËç¹ªÑ´à¨¹ à¹×éÍËÒà¢"Òã¨§!ÒÂ 4.63

à¹×éÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤#¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 4.70

à¹×éÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊ!Ç¹ª!ÇÂÊ!§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ"/·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§·!Ò¹ 4.65

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÊÒÁÒÃ¶¶!ÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ"ä "́µÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤#¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 4.70

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ"¹ ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ"¢Í§·!Ò¹ ä "́ Ṍ à¾ÕÂ§ã´ 4.70

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä "́ Ṍ à¾ÕÂ§ã´ 4.63

ÇÔ·ÂÒ¡Ã µÍº¢"Í«Ñ¡¶ÒÁä "́µÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ´à¨¹ à¾ÕÂ§ã´ (¶"ÒÁÕ) 4.70

�¡!Í¹� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò ·!Ò¹ä "́ÃÑº¤ÇÒÁÃÙ" / ¤ÇÒÁà¢"Òã¨  à¾ÕÂ§ã´ 4.25

�ËÅÑ§� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·!Ò¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãª"ã¹ªÕÇÔµ»ÃÐ í̈ÒÇÑ¹ä "́à¾ÕÂ§ã´ 4.56

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµ ÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õé 4.70

4.70

4.75

4.75

4.70

4.63

4.70

4.65

4.70

4.70

4.63

4.70

4.25

4.56

4.70

3.00 4.00 5.00

ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂ¡ÃÐµØ é¹¼Ù éàÃÕÂ¹

¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹ì

¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹¸ì àªÔ­ªÇ¹ ¡ÒÃá¨ é§àªÔ­à¢ éÒÃèÇÁÍºÃÁ

¡ÒÃãË éºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à¨ éÒË¹ éÒ·Õ!ÍºÃÁ

Presentation àËç¹ªÑ́ à¨¹ à¹×"ÍËÒà¢ éÒã¨§èÒÂ

à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ

à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂÊè§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é/·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§�

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÊÒÁÒÃ¶¶èÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ éä´ éµÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃ�

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ é¹ ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é¢Í§·èÒ¹ ä´ é́ Õ à¾ÕÂ§ã´

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä´ é́ Õ à¾ÕÂ§ã´

ÇÔ·ÂÒ¡Ã µÍº¢ éÍ«Ñ¡¶ÒÁä´ éµÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ́ à¨¹ à¾ÕÂ§ã´�

�¡èÍ¹� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò ·èÒ¹ä´ éÃÑº¤ÇÒÁÃÙ é / ¤ÇÒÁà¢ éÒã¨�

�ËÅÑ§� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·èÒ¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãª éã¹�

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµèÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õ"



ÊÃØ»ÃÒÂª×èÍ¼Ù à¢ ÒÍºÃÁ

ËÅÑ¡ÊÙµÃ:

ÇÑ¹·Õè:

Ê¶Ò¹·ÕèÍºÃÁ:

1 520077 ¹ÒÂ ÇÔàªÕÂÃ ÍØ´Á » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

2 520081 ¹ÒÂ ¹Ô¾¨¹ ÊÕ¾Ù¹ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

3 520092 ¹ÒÂ ·¹§ÈÑ¡ Ốì ºØ­¤ÃÑè§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

4 520098 ¹ÒÂ à¨ÃÔ­ÈÑ¡ Ốì ÊÃ"ÍÂ Ô̈µÃ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

5 520101 ¹ÒÂ âÊÀ³ ÀÙ¸Ã » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

6 520103 ¹ÒÂ ÍíÒ¹Ò¨ ¡Í§¡ÙÅ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

7 520104 ¹ÒÂ ÇÕÃ¾§É Ç§È#ÇÒÃË"ÍÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

8 520108 ¹ÒÂ ¾ÔàªÉ° ÇÔÃÔÂÐ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

9 520116 ¹ÒÂ Á¹µÃÕ ÊÁà¤Ã×Í » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

10 530045 ¹ÒÂ ·Ô¹¡Ã äËÁ¹éíÒ¤íÒ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

11 540041 ¹ÒÂ ¾ÕÃÈÑ¡ Ốì »ÃÒ§·Í§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

12 540058 ¹ÒÂ ¾§É ÈÑ¡ Ốì ÂÒ·Ô¾Â » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

13 540059 ¹ÒÂ ÊÒâÃ¨¹ ´Í¡µÑ¹ËÂ§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

14 540060 ¹ÒÂ ¶ÔÃÀÑ·Ã à¨ÃÔ­¾Ã » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

15 540068 ¹ÒÂ »ÃÐ Ñ̈¡É à¢Ò¨ÒÃÕ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X Â!ÒÂä»ÃØ"¹#2
16 520078 ¹ÒÂ ÈÃÕÃÑµ¹ ÈÔÃÔ¹ÑÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

17 520084 ¹ÒÂ ªÇÅÔµ ÍÔ¹·Ã Ê¡Å » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

18 520085 ¹ÒÂ ÈÃÒÇØ¸ áÊ§ÊØÇÃÃ³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

19 520087 ¹ÒÂ ³Ñ°ÇØ²Ô ÊÒÂ "́Ç§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

20 520094 ¹ÒÂ ÊÁ¾§É Ñ́ª¶ØÂÒÇÑµÃ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

21 520106 ¹ÒÂ ÍÒ¤Á ¼Ñ´·Ð » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

22 520110 ¹ÒÂ ÀÒ³ØÁÒÊ ÍÔ¹·ÐªÑÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

23 520115 ¹ÒÂ ÊÁà¨µ¹ ÇØ²ÔÊÒ¡Å » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

24 520118 ¹ÒÂ Ê§Ñ́ ¡ØÅä¾ÈÒÅ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

25 550029 ¹ÒÂ ÊØÃÊÔ· Ô̧ì à ṎÂÁÃÑµ¹¾Ò³ÔªÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

26 540062 ¹ÒÂ ºÑ³±Ôµ ÊØ¢ÊÁÑÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

"Hazmat Life Support" ÃØ"¹·Õè#1/2565

13 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹#2565

ËÁÒÂàËµØäÁ"à¢!ÒÍºÃÁ

Online via Microsoft Teams 

ÅíÒ Ñ́º ÃËÑÊ ª×èÍ#- Ê¡ØÅ Ë¹"ÇÂ§Ò¹ à¢!ÒÍºÃÁ

Post-Test à»ÍÃ à«¹µ 
1 520077 ¹ÒÂ ÇÔàªÕÂÃ ÍØ´Á » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 15 83% ¼"Ò¹ 18

2 520081 ¹ÒÂ ¹Ô¾¨¹ ÊÕ¾Ù¹ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

3 520092 ¹ÒÂ ·¹§ÈÑ¡ Ốì ºØ­¤ÃÑè§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

4 520098 ¹ÒÂ à¨ÃÔ­ÈÑ¡ Ốì ÊÃ!ÍÂ Ô̈µÃ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

5 520101 ¹ÒÂ âÊÀ³ ÀÙ¸Ã » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

6 520103 ¹ÒÂ ÍíÒ¹Ò¨ ¡Í§¡ÙÅ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 15 83% ¼"Ò¹

7 520104 ¹ÒÂ ÇÕÃ¾§É Ç§È ÇÒÃË!ÍÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 16 89% ¼"Ò¹

8 520108 ¹ÒÂ ¾ÔàªÉ° ÇÔÃÔÂÐ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

9 520116 ¹ÒÂ Á¹µÃÕ ÊÁà¤Ã×Í » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

10 530045 ¹ÒÂ ·Ô¹¡Ã äËÁ¹éíÒ¤íÒ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

11 540041 ¹ÒÂ ¾ÕÃÈÑ¡ Ốì »ÃÒ§·Í§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 16 89% ¼"Ò¹

12 540058 ¹ÒÂ ¾§É ÈÑ¡ Ốì ÂÒ·Ô¾Â » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼"Ò¹

13 540059 ¹ÒÂ ÊÒâÃ¨¹ ´Í¡µÑ¹ËÂ§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 15 83% ¼"Ò¹

14 540060 ¹ÒÂ ¶ÔÃÀÑ·Ã à¨ÃÔ­¾Ã » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 17 94% ¼"Ò¹

15 520078 ¹ÒÂ ÈÃÕÃÑµ¹ ÈÔÃÔ¹ÑÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 15 83% ¼"Ò¹

16 520084 ¹ÒÂ ªÇÅÔµ ÍÔ¹·Ã Ê¡Å » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 16 89% ¼"Ò¹

17 520085 ¹ÒÂ ÈÃÒÇØ¸ áÊ§ÊØÇÃÃ³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 17 94% ¼"Ò¹

18 520087 ¹ÒÂ ³Ñ°ÇØ²Ô ÊÒÂ !́Ç§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 16 89% ¼"Ò¹

19 520094 ¹ÒÂ ÊÁ¾§É Ñ́ª¶ØÂÒÇÑµÃ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 16 89% ¼"Ò¹

20 520106 ¹ÒÂ ÍÒ¤Á ¼Ñ´·Ð » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 16 89% ¼"Ò¹

21 520110 ¹ÒÂ ÀÒ³ØÁÒÊ ÍÔ¹·ÐªÑÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 15 83% ¼"Ò¹

22 520115 ¹ÒÂ ÊÁà¨µ¹ ÇØ²ÔÊÒ¡Å » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 15 83% ¼"Ò¹

23 520118 ¹ÒÂ Ê§Ñ´ ¡ØÅä¾ÈÒÅ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 15 83% ¼"Ò¹

24 550029 ¹ÒÂ ÊØÃÊÔ· Ô̧ì à ṎÂÁÃÑµ¹¾Ò³Ô » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 17 94% ¼"Ò¹

25 540062 ¹ÒÂ ºÑ³±Ôµ ÊØ¢ÊÁÑÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 17 94% ¼"Ò¹

¼Å¡ÒÃÊÍº ËÅÑ¡ÊÙµÃ :  "Hazmat Life Support" ÃØ!¹·Õè 1/2565

ÇÑ¹·Õè :  13 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹ 2565

ÅíÒ Ñ́º ÃËÑÊ»ÃÐ í̈ÒµÑÇ ª×èÍ#- ¹ÒÁÊ¡ØÅ Ë¹"ÇÂ§Ò¹
¼Å¡ÒÃ·´ÊÍº

ÊÃØ»¼Å¡ÒÃÊÍº ËÁÒÂàËµØ



    ª×èÍËÅÑ¡ÊÙµÃ  "Hazmat Life Support" ÃØ!¹·Õè 2/2565

    ÇÑ¹·Õè  29 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹ 2565

    Ê¶Ò¹·Õè    

    ÇÔ·ÂÒ¡Ã

    ¼Ù" í́Òà¹Ô¹¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁ   :  Ë¹èÇÂ§Ò¹ºØ¤¤ÅáÅÐºÃÔËÒÃ
    ÊÃØ» í̈Ò¹Ç¹¼Ù"à¢"ÒÃÑº¡ÒÃ½#¡ÍºÃÁ

       1.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹¼Ù éà¢éÒÃÑº¡ÒÃ½Ö ¡ÍºÃÁ 27 ¤¹ 2 ¤¹

       2.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹·Õ!¼èÒ¹¡ÒÃÍºÃÁ 27 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 100% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´    

       3.  ¨íÒ¹Ç¹¾¹Ñ¡§Ò¹·Õ!äÁè¼èÒ¹¡ÒÃÍºÃÁ 0 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 0% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´    

       4.  ¨íÒ¹Ç¹¼Ù éµÍºáºº»ÃÐàÁÔ¹¼ÅËÅÑ§¡ÒÃÍºÃÁ 22 ¤¹ ¤Ô´à»ç ¹ 81% ¢Í§¼Ù éà¢éÒÍºÃÁ·Ñ"§ËÁ´    

ÊÃØ»¼Å¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁ

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  1) ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂ¡ÃÐµØ é¹¼Ù éàÃÕÂ¹ 38.10% 52.38% 9.52% 0.00% 0.00% 4.35

57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.52

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

61.90% 33.33% 4.76% 0.00% 0.00% 4.57

  4)  ¡ÒÃãËéºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à¨éÒË¹éÒ·Õ!ÍºÃÁ 66.67% 28.57% 4.76% 0.00% 0.00% 4.72

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

61.90% 33.33% 4.76% 0.00% 0.00% 4.55

  6) à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 61.90% 33.33% 4.76% 0.00% 0.00% 4.60

  7) à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂÊè§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é /·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§·èÒ¹ 57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.52

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  8) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÊÒÁÒÃ¶¶èÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ éä´éµÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.52

  9) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ é¹ ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é¢Í§·èÒ¹ ä´é́ Õ à¾ÕÂ§ã´ 33.33% 61.90% 4.76% 0.00% 0.00% 4.29

  10) ÇÔ·ÂÒ¡Ã ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä´é́ Õ à¾ÕÂ§ã´ 57.14% 38.10% 4.76% 0.00% 0.00% 4.50

  11) ÇÔ·ÂÒ¡Ã µÍº¢éÍ«Ñ¡¶ÒÁä´éµÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ́ à¨¹ à¾ÕÂ§ã´ (¶éÒÁÕ) 52.38% 42.86% 4.76% 0.00% 0.00% 4.47

 ÁÒ¡·ÕèÊØ´  (5)
¤!Í¹¢"Ò§ÁÒ¡ 

(4)
»Ò¹¡ÅÒ§ (3)

¤!Í¹¢"Ò§¹"ÍÂ 

(2)
¹"ÍÂ·ÕèÊØ´ (1) ¤!Òà©ÅÕèÂ

  12) �¡!Í¹� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò ·èÒ¹ä´éÃÑº¤ÇÒÁÃÙ é / ¤ÇÒÁà¢éÒã¨  à¾ÕÂ§ã´ 33.33% 28.57% 28.57% 9.52% 0.00% 3.86

  13) �ËÅÑ§� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·èÒ¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãªéã¹ªÕÇÔµ»ÃÐ¨íÒÇ Ñ¹ä´éà¾ÕÂ§ã´ 42.86% 52.38% 4.76% 0.00% 0.00% 4.45

  14)  ¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµèÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õ! 47.62% 47.62% 4.76% 0.00% 0.00% 4.43

   15)  ¤ÇÒÁ¤Ô´àËç¹/¢"ÍàÊ¹Íá¹Ðà¾ÔèÁàµÔÁ

   16)  ËÅÑ¡ÊÙµÃ¹ÕéÁÕÊ!Ç¹ª!ÇÂÊ!§àÊÃÔÁ§Ò¹ ËÃ×Í¾Ñ²¹ÒµÑÇ·!Ò¹ÍÂ!Ò§äÃº"Ò§

          1. ä´é·º·Ç¹¤ÇÒÁÃÙ éãËéá¹è¹¢Ö!¹¤ÃÑº

  3)  ¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹ ì̧ àªÔ­ªÇ¹ ¡ÒÃá¨é§àªÔ­à¢éÒÃèÇÁÍºÃÁ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í �à¹×éÍËÒáÅÐ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ�

  5) Presentation àËç¹ªÑ́ à¨¹ à¹×!ÍËÒà¢éÒã¨§èÒÂ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!ÍÇÔ·ÂÒ¡Ã

           ¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨ � â´ÂÃÇÁ �

          1. àÇÅÒ Ṍ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í � ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò �

Online via Microsoft Teams 

Mr.Thanit Thammaphalo (SS unit) and Ms.Wilai Hengwiwattanachai (CQ unit) 

¨íÒ¹Ç¹·Õ"äÁèÁÒÍºÃÁ

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨µ!Í � Ê¶Ò¹·ÕèáÅÐºÃÔ¡ÒÃ �

  2) ¡ÒÃ¨Ñ́ ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹ì

ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊ!Ç¹ª!ÇÂ¡ÃÐµØ"¹¼Ù"àÃÕÂ¹ 4.33

¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹# 4.47

¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹ #̧ àªÔ­ªÇ¹ ¡ÒÃá "̈§àªÔ­à¢"ÒÃ!ÇÁÍºÃÁ 4.36

¡ÒÃãË"ºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à "̈ÒË¹"Ò·ÕèÍºÃÁ 4.40

Presentation àËç¹ªÑ´à¨¹ à¹×éÍËÒà¢"Òã¨§!ÒÂ 4.56

à¹×éÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤#¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 4.57

à¹×éÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊ!Ç¹ª!ÇÂÊ!§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ"/·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§· Ò¹ 4.64

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!ÊÒÁÒÃ¶¶ ÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ"ä "́µÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤#¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ 4.67

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ"¹!¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ"¢Í§· Ò¹!ä "́ Ṍ!à¾ÕÂ§ã´ 4.47

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä "́ Ṍ!à¾ÕÂ§ã´ 4.56

ÇÔ·ÂÒ¡Ã!µÍº¢"Í«Ñ¡¶ÒÁä "́µÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ´à¨¹!à¾ÕÂ§ã´!(¶"ÒÁÕ) 4.44

�¡ Í¹�!¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò!· Ò¹ä "́ÃÑº¤ÇÒÁÃÙ"!/ ¤ÇÒÁà¢"Òã¨!!à¾ÕÂ§ã´ 4.53

�ËÅÑ§�!¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò· Ò¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãª"ã¹ªÕÇÔµ»ÃÐ í̈ÒÇÑ¹ä "́à¾ÕÂ§ã´ 4.53

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµ ÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õé 4.60
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ºÃÃÂÒ¡ÒÈã¹¡ÒÃÍºÃÁ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂ¡ÃÐµØ é¹¼Ù éàÃÕÂ¹

¡ÒÃ Ñ̈´ÍºÃÁã¹ÃÙ»áºº ÍÍ¹äÅ¹ì

¡ÒÃ»ÃÐªÒÊÑÁ¾Ñ¹¸ì àªÔ­ªÇ¹ ¡ÒÃá¨ é§àªÔ­à¢ éÒÃèÇÁÍºÃÁ

¡ÒÃãË éºÃÔ¡ÒÃ ¡ÒÃ»ÃÐÊÒ¹§Ò¹¢Í§à¨ éÒË¹ éÒ·Õ!ÍºÃÁ

Presentation àËç¹ªÑ́ à¨¹ à¹×"ÍËÒà¢ éÒã¨§èÒÂ

à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ µÃ§µÒÁÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃÍºÃÁ

à¹×"ÍËÒ¡ÒÃºÃÃÂÒÂ ÁÕÊèÇ¹ªèÇÂÊè§àÊÃÔÁ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é/·ÑÈ¹¤µÔ¢Í§�

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÊÒÁÒÃ¶¶èÒÂ·Í´¤ÇÒÁÃÙ éä´ éµÃ§ÇÑµ¶Ø»ÃÐÊ§¤ì¢Í§¡ÒÃ�

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ÁÕà·¤¹Ô¤¡ÃÐµØ é¹ ¡ÒÃàÃÕÂ¹ÃÙ é¢Í§·èÒ¹ ä´ é́ Õ à¾ÕÂ§ã´

ÇÔ·ÂÒ¡Ã ºÃÔËÒÃ¤Çº¤ØÁàÇÅÒä´ é́ Õ à¾ÕÂ§ã´

ÇÔ·ÂÒ¡Ã µÍº¢ éÍ«Ñ¡¶ÒÁä´ éµÃ§»ÃÐà ḉ¹áÅÐªÑ́ à¨¹ à¾ÕÂ§ã´�

�¡èÍ¹� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò ·èÒ¹ä´ éÃÑº¤ÇÒÁÃÙ é / ¤ÇÒÁà¢ éÒã¨�

�ËÅÑ§� ¡ÒÃÍºÃÁ/ÊÑÁÁ¹Ò·èÒ¹ÊÒÁÒÃ¶¹íÒä»ãª éã¹�

¤ÇÒÁ¾Ö§¾Íã¨â´ÂÃÇÁµèÍËÅÑ¡ÊÙµÃ¹Õ"



ÊÃØ»ÃÒÂª×èÍ¼Ù à¢ ÒÍºÃÁ

ËÅÑ¡ÊÙµÃ:

ÇÑ¹·Õè:

Ê¶Ò¹·ÕèÍºÃÁ:

1 520082 ¹ÒÂ äÁµÃÕ »Å×éÁ Ô̈µµ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

2 520083 ¹ÒÂ ¹ÔÁÔµÃ à¾ÕÂÃ Ņ̃­¡Ã³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

3 520090 ¹ÒÂ Í¹ØÇÑµ¹ ÊíÒÃÒ­Á¹ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X BM

4 520093 ¹ÒÂ ÇÕÃÂØ·¸ ºØ­ÂÑè§Â×¹ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

5 520097 ¹ÒÂ ÍÀÔªÑÂ ÈÃÕáÇ!¹á¡"Ç » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

6 520099 ¹ÒÂ ªÑÂ°ÔÇÑ²¹ ¾ÙÅâ¾ Ô̧ì » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

7 520102 ¹ÒÂ ËÃÔ¹·Ã ÍÔ¹ËÍÁ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

8 520109 ¹ÒÂ »ÃÑª­Ò ÀÔÃÁ³ Ô̈µµ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

9 520120 ¹ÒÂ »ÃÐÊÔ· Ô̧ì Ê´ÃÑÁÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

10 530028 ¹ÒÂ ÍÃØ³ÈÑ¡ Ốì ÃÒªÒ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

11 540039 ¹ÒÂ ÁÒ¹Ð áÊ¹¤Ù³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

12 540050 ¹ÒÂ ÇÔàªÉ ¹ÐÇÑ¹·Ò » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

13 540062 ¹ÒÂ ºÑ³±Ôµ ÊØ¢ÊÁÑÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X Â!ÒÂä»ÃØ"¹#1 

14 540066 ¹ÒÂ »$Â¾Ñ·  ̧ à»Å!§»ÅÑè§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

15 550025 ¹ÒÂ ä¾ÃÇÑÅÂ »#%¹ÊØ¢¾ÅÍÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

16 550026 ¹ÒÂ ·ÔÇ ÊÕà¢ÕÂÇ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

17 520080 ¹ÒÂ ·¹§ÈÑ¡ Ốì ¾ÃÁ´Ç§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

18 520088 ¹ÒÂ ·Í§ÊØ¢ ÀÙ!ÊÇÑÊ Ốì » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

19 520105 ¹ÒÂ ¹¾´Å Ø̈!¹¹"ÍÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

20 520112 ¹ÒÂ ¤ÁÊÑ¹ ÇÔÅÒÇÃÃ³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

21 520114 ¹ÒÂ ÈÔÃÔ¾§¤ ¡Ôè§ºÃÃà·Ò » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

22 520117 ¹ÒÂ Ņ̃ª¾Ñ¹  ̧ ÍÔÊÁÒáÍÅ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

23 540075 ¹ÒÂ Á§¤Å ªÍº Ô̈µÃ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

24 550006 ¹ÒÂ »$ÂÐ¾§¤ á¡"Ç·Í§ Ṍ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

25 550007 ¹ÒÂ Í Õ̧ÇÑ²¹ ¼ÒËÅÑ¡ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

26 550030 ¹ÒÂ Í ǾÅ ËÍÁá¡"Ç » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ X

27 540068 ¹ÒÂ »ÃÐ Ñ̈¡É à¢Ò¨ÒÃÕ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ X

"Hazmat Life Support" ÃØ"¹·Õè#2/2565

29 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹#2565

ËÁÒÂàËµØäÁ"à¢!ÒÍºÃÁ

Online via Microsoft Teams 

ÅíÒ Ñ́º ÃËÑÊ ª×èÍ#- Ê¡ØÅ Ë¹"ÇÂ§Ò¹ à¢!ÒÍºÃÁ

Post-Test à»ÍÃ à«¹µ 
1 520082 ¹ÒÂ äÁµÃÕ »Å×éÁ Ô̈µµ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 17 94% ¼!Ò¹ 18

2 520083 ¹ÒÂ ¹ÔÁÔµÃ à¾ÕÂÃ Ņ̃­¡Ã³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 17 94% ¼!Ò¹

3 520093 ¹ÒÂ ÇÕÃÂØ·¸ ºØ­ÂÑè§Â×¹ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 17 94% ¼!Ò¹

4 520097 ¹ÒÂ ÍÀÔªÑÂ ÈÃÕáÇ!¹á¡"Ç » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼!Ò¹

5 520099 ¹ÒÂ ªÑÂ°ÔÇÑ²¹ ¾ÙÅâ¾ Ô̧ì » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼!Ò¹

6 520102 ¹ÒÂ ËÃÔ¹·Ã ÍÔ¹ËÍÁ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼!Ò¹

7 520109 ¹ÒÂ »ÃÑª­Ò ÀÔÃÁ³ Ô̈µµ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼!Ò¹

8 520120 ¹ÒÂ »ÃÐÊÔ· Ô̧ì Ê´ÃÑÁÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼!Ò¹

9 530028 ¹ÒÂ ÍÃØ³ÈÑ¡ Ốì ÃÒªÒ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 17 94% ¼!Ò¹

10 540039 ¹ÒÂ ÁÒ¹Ð áÊ¹¤Ù³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 16 89% ¼!Ò¹

11 540050 ¹ÒÂ ÇÔàªÉ ¹ÐÇÑ¹·Ò » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 16 89% ¼!Ò¹

12 540066 ¹ÒÂ »$Â¾Ñ·  ̧ à»Å!§»ÅÑè§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 17 94% ¼!Ò¹

13 550025 ¹ÒÂ ä¾ÃÇÑÅÂ »#%¹ÊØ¢¾ÅÍÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼!Ò¹

14 550026 ¹ÒÂ ·ÔÇ ÊÕà¢ÕÂÇ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 17 94% ¼!Ò¹

15 520080 ¹ÒÂ ·¹§ÈÑ¡ Ốì ¾ÃÁ´Ç§ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 17 94% ¼!Ò¹

16 520088 ¹ÒÂ ·Í§ÊØ¢ ÀÙ!ÊÇÑÊ Ốì » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 18 100% ¼!Ò¹

17 520105 ¹ÒÂ ¹¾´Å Ø̈!¹¹"ÍÂ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 17 94% ¼!Ò¹

18 520112 ¹ÒÂ ¤ÁÊÑ¹ ÇÔÅÒÇÃÃ³ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 18 100% ¼!Ò¹

19 520114 ¹ÒÂ ÈÔÃÔ¾§¤ ¡Ôè§ºÃÃà·Ò » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 17 94% ¼!Ò¹

20 520117 ¹ÒÂ Ņ̃ª¾Ñ¹  ̧ ÍÔÊÁÒáÍÅ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 15 83% ¼!Ò¹

21 540075 ¹ÒÂ Á§¤Å ªÍº Ô̈µÃ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 18 100% ¼!Ò¹

22 550006 ¹ÒÂ »$ÂÐ¾§¤ á¡"Ç·Í§ Ṍ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 16 89% ¼!Ò¹

23 550007 ¹ÒÂ Í Õ̧ÇÑ²¹ ¼ÒËÅÑ¡ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 15 83% ¼!Ò¹

24 550030 ¹ÒÂ Í ǾÅ ËÍÁá¡"Ç » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍçÁàÍçÁàÍ 17 94% ¼!Ò¹

25 540068 ¹ÒÂ »ÃÐ Ñ̈¡É à¢Ò¨ÒÃÕ » Ô̄ºÑµÔ¡ÒÃ¼ÅÔµàÍàÍç¹ 18 100% ¼!Ò¹

¼Å¡ÒÃÊÍº ËÅÑ¡ÊÙµÃ :  "Hazmat Life Support" ÃØ!¹·Õè 2/2565

ÇÑ¹·Õè :  29 ¡Ñ¹ÂÒÂ¹ 2565

ÅíÒ Ñ́º ÃËÑÊ»ÃÐ í̈ÒµÑÇ ª×èÍ&- ¹ÒÁÊ¡ØÅ Ë¹!ÇÂ§Ò¹
¼Å¡ÒÃ·´ÊÍº

ÊÃØ»¼Å¡ÒÃÊÍº ËÁÒÂàËµØ








